
MUNICÍPIO DE ATALANTA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4/2023 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 4/2023 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA – SC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE PELA LEI 8.666/93 E 

ALTERAÇÕES POSTERIORES, A VISTA DO PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA 

PRESIDENTE E DEMAIS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 

OBJETO: CONCESSÃO DE DIREIRO REAL DE USO PARA EXPLORAÇÃO ECONÔMICA DO 

BAR, LANCHONETE E DEMAIS DEPENDÊNCIAS QUE INTEGRAM O GINÁSIO MUNICIPAL 

DE ESPORTES MANUEL INÁCIO ANTUNES, LOCALIZADO NA RUA CRISTIANO 

SCHLISTING, S/N, CENTRO, MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC, NOS TERMOS DA LEI 

FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 

NÚMERO DO PROCESSO: 4/2023. 

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 4/2023. 

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA. 

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 27/03/2023. 

PARTICIPANTE VENCEDORA: 44.449.469 JOSIANE MARIA OSORIO SEBOLD (CNPJ Nº 

44.449.469/0001-88), VENCEDORA DO ITEM Nº 1, VALOR DA RETRIBUIÇÃO PAGA AO 

MUNICÍPIO PELA CONCESSÃO DE DIREIRO REAL DE USO: R$ 1.505,00 (UM MIL E 

QUINHENTOS E CINCO REAIS) MENSAIS. 

ATALANTA, 27 DE MARÇO DE 2023. 

JUAREZ MIGUEL RODERMEL  

PREFEITO MUNICIPAL 

 


